
 

1 
 

 

 

                                                                                                        Et kvinnefellesskap 

                                                                                                        På tvers av alder 

                                                                                                        På tvers av yrke 

                                                                                                        På tvers av interesser 

 

Innkalling til årsmøte i Sandnes bygdekvinnelag 

onsdag 12.oktober 2022 kl. 19.00 

på Bøndenes Hus Industridgt.1 i Sandnes 

                                                                                                    

Program: 

Ordinær årsmøtesaker med valg 

Rømmegrøt og spekemat 

Fra Rogaland bygdekvinnelag kjem Aslaug Sandanger 

«UII ER IKKE TULL» 

 ved Turid, Liv Gerd, Sigrunn og Turid vise og forteller. 
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Saksliste for årsmøte 2022 

 

Sak 1 Åpning av møte 

Sak 2 Valg av møteleder 

Sak 3 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 4 Valg av 2 personer til å skrive under møteprotokollen sammen med møteleder 

Sak 5 Årsmelding 2021/2022 

Sak 6 Regnskap 2021/2022 

Sak 7 Budsjett 2022/2023 

Sak 8 Arbeidsplan 2022/2023 

Sak 9 Orientering om styret og tillitsvalgte 

Sak 10 Bøndenes Hus Sandnes SA v/ Berit Skjæveland 

Sak 11 Innkomme saker  

 

 

 

Sak 12 Valg 

A) Leder velges for 1 år 

B) 2 styremedlemmer velges for 2 år 

C) 2 varamedlemmer velges for 1 år 

D) 2 revisorer for 1 år 

E) 2 repr. Høsttakkegudstjeneste i Julebygda kapell-pynting og kirkekaffe 

F) 2 repr. Høsttakkegudstjeneste i Høyland kirke- pynting og kirkekaffe 

G) 1 repr. til valgnemnda- velges for 3 år 

H) Godtgjørelse til styret 
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Sak 5 Årsmelding 

Styret har bestått av:  

Nestleder Astrid Lund Folkvord, Regnskap Irene Egeland, Sekretær Kristine Edland, Styremedlem 

Målfrid Takle Folkvord, Styremedlem Astrid Herigstad Sandnes, 1. vara Helga Voll 2. vara Astrid 

Mikkelsen. 

Det er holdt 9 styremøter. Medlemstallet er 64 stk. 11 nye medlemmer fra 21.oktober 2021 til 1. 

august 2022. Vi har 1 æresmedlem Målfrid Stangeland. Tidligere æresmedlem Marit Stangeland døde 

21 mars 2022. 

 

Prosjekter og satsingsområder. 

Prosjekt 1 «Fra jord til bord» 

Gladmatveka 

I Læringsverkstedet Julebygda barnehage – 5. til 8. oktober 2021, et 

samarbeidsprosjekt med Sandnes bygdekvinnelag 

Det ble avholdt planleggingsmøte 22.sept. for å finne ut hva en ville gjøre ut av grønnsakene 

i dyrkingshagen, og hvilke matretter det var greit for barna å være med på. Til møtet møtte 

styrer Eli, ansatte Hilde Karin, Katrin, Elise Hamre og kokka Gro Margret. Fra 

bygdekvinnelaget møtte Liv Gerd, Inga og Kristine. 

Det ble bestemt at det en dag skulle skjæres opp grønnsaker til lapskaus, og de to andre 

dagene skulle en lage potets kaker. 

Helt fantastisk å igjen få lov å møte barna til felles arbeid! 

Tirsdag 5. okt. møtte Liv Gerd og Kristine opp i barnehagen. Det var gruppene fra 

Kløvergjengen og Blåklokkene som var i arbeid denne dagen. Det skulle kuttes opp 

grønnsaker til lapskaus som skulle spises til lunsj dagen etter. Barna hadde lært hvordan de 

skulle bruke kniv, så stort sett gikk det bra. Visstnok et lite kutt! Arbeidet gikk med liv og lyst! 

Onsdag 6.okt. møtte Bjørg og Målfrid barna i gruppa Blåklokkene til potetskakelaging. 

Potetene hadde kokka kokt ferdig, de var varme og fine til å skrelle (3,5kg). God, 

gammeldags kjøttkvern var tatt med. Alle fikk være med å kverne, det å dra sveiva var kjekt 

og tungt! Potetene ble knadd sammen med mjøl, melk, litt rømme og litt salt. Alle fikk hver 

sin deigklump og mjøl og kjevla ut potetskakene. Litt hjelp med mjøl når det satt fast, men 

alle ivrige i kjevlinga. To takker var klar, og steikinga ble gjort av de voksne. Uheldigvis slo de 

to takkene ut strømmen, så steikinga gikk litt trått. Seinere på dagen skulle potets kakene 

spises. 
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Torsdag 7.okt. møtte Inga og Gunn barna i Kløvergjengen. Samme opplegg som dagen før, 

kverna og takkene var klare. Lefseunderlag som Gunn tok med var bedre som underlag å 

kjevle på enn glatt bord. Barna var med på alt arbeid slik som dagen før, like ivrige! Takkene 

fungerte bra denne dagen. 

  

Fredag 8. okt. møttes alle som hadde vært med. I tillegg møtte distriktslederen for 

Læringsverkstedet for hele Vestlandet, Kristine Austvoll, 2 representanter for 

Arbeidsutvalget i fylket, Astrid og Gro Mabel, samt Ryfylkekokken Frode Selvaag og en 

representant til. Vi fikk være med i de gruppene vi var blitt kjente med under lage-dagene, 

og fikk servert laks med ovnssteikte grønnsaker og eplekake med krem. Det smakte 

fantastisk godt! Og så kjekt å kunne bli litt bedre kjent med barna! Tusen takk for en svært 

hyggelig opplevelse! 

 

29.10.21.  

Referent Målfrid  
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Tirsdag 15. mars samling for matprosjektet til RBK på Hotell City Stavanger. Berit Hess og 

Målfrid Takle Folkvord og de laga i Rogaland som hadde vært med i matprosjektet var på 

samling. Målfrid hadde en flott prestasjon med bilder av prosjektet til Sandnes 

bygdekvinnelag «Fra jord til bord» fra start og fram til nå. 

                 

Dugnad i dyrkningshagen 31. mars. Kompostert hestemøkk og veldig godt omdanna 

hønsegjødsel er lagt ut. Nå bør jorda få ligge en stund, få litt regn, krafses litt i, så er den 

klart for barnehagen til å så og plante. Redskaper er på plass i redskapskassen og låst med 

hengelås. Ny grind mot marka til Morten Malmin er under arbeid.  

Dugnad i grønnsakhagen og Inspirasjonskurs 26. april. Det var 7 stk. som var med på 

dugnad i grønnsakshagen fra SBK og noen av de ansatte. Etterpå var det inspirasjons kus ved 

Arne Nese som er kokk. De inviterte var alle som har vært med på dugnad i grønnsakhagen, 

de ansatte og foreldrene. Arne Nese fortalte om forskjellige måter å bruke grønnsaker på. 

Det ble servert pizza med grønnsaker på. Arne Nese og Gro Margit Natten kokk i barnehagen 

og medlem i Sandnes bygdekvinnelag hadde laget mange gode smaksprøver av grønnsaker. 

Arne Nese var opptatt av å bruke kortreiste grønnsaker og sesongvarer. Det var mange gode 

smaksprøver og tips å bruke grønnsaker på forskjellige måter. 

 Nå er det slutt på prosjektet «Fra jord til bord» som har gått over 3 år. Økonomisk 

bidragsyter i dette prosjektet har vært Gjensidigestiftelsen. De ansatte vil ta sin tørn i 

grønnsakhagen, men trenger hjelp. Sandnes bygdekvinnelag vil forsett være med litt med 

dugnad av den flotte grønnsakhagen. Målfrid har fått en dugnadsgjeng på 9 stk.som kalles 

«Barnehagens venner» som blir med på luking og vedlikehold i grønnsakhagen frem i tid. 

Det er sett opp nye grind. Fått nye leieavtale på 3 nye år av Morten Malmin. Målfrid Takle 

Folkvord, Berit Hess og Irene Egeland var i møte med styrer i barnehagen Eli Selvik og Mari 

Egeland. De var godt fornøyd med prosjektet og takket og overrakte blomster og hilsen til 

styret. 

Dugnad i grønnsakhagen 9. juni,20. juli,22. og 23. august. Noen fra Sandnes bygdekvinnelag 

har hatt dugnad og lukt i grønnsakhagen. De har plantet jordbær og røde rabarbra. 
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Høsting av potetene og broccolien.               Ulrik og Sander er med på høsting.   

Samarbeidsgruppa for «Jord til bord» har bestått av:    

Målfrid Takle Folkvord, Irene Egeland og Berit Hess for Sandnes bygdekvinnelag                              

Eli Selvik og Mari Egeland for Læringsverkstedet Julebygda barnehage.                                       

Vi i Sandnes bygdekvinnelag vil takke for godt samarbeid med Julebygda barnehage. 

  

                                                                                                                                                                   

Prosjekt nr. 2  

Skrive historien til Sandnes bygdekvinnelag.  Det blir en bok og en artikkel til Årboka til 

Sandnes Historielag. Boka blir klar og til salgs til laget fyller hundre år i 2025. De som er med 

på dette prosjektet er: Målfrid Takle Folkvord, Målfrid Stangeland, Astrid Lund Folkvord, 

Berit Skjæveland og Kristine Edland. 

 

 

Prosjekt nr. 3 

Søknad om nytt matprosjekt. 

Styret fikk i vinter en forespørsel fra distriktsstyret om å delta sammen med 6 andre lokallag 

i Rogaland om å søke prosjektmidler fra Gjensidigestiftelsen for 2023. Prosjektet er kalt: 

«Liker du mat – liker du oss – heimslig og godt». Det er 6 av våre nye medlemmer som har 

vært med å utforme søknaden. RBK sitt nye prosjekt heter «Bygdekvinner nyt(t) er maten!» 

Svar på søknaden forventes i løpet av desember i år og prosjektet må gjennomføres i 2023. 
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Aktiviteter 2021/2022 

Søndag 26. september 2021 var det Høsttakkegudstjeneste i Høyland kirke. Det var og utdeling av 4 

års boka til fireåringer. Målfrid Stangeland og Ingrid Hove pynta i kirken og hadde kirkekaffe. Det kom 

inn kr. 7864,- som går til Sabolabo prosjektet i Kamerun. 

 

Søndag 10. oktober 2021 var det Høsttakkegudstjeneste og 

dåp i Julebygda kapell. Inga Westergård og Astrid Lund 

Folkvord pynta i kapellet og hadde kirkekaffe. Det kom inn 

kr. 4670,- som går til Sabolabo prosjektet i Kamerun. 

 

 

 

 

Mandag 18. oktober «Bli kjent kveld» på Bøndenes hus. Bygdekvinnelaget inviterte alle som hadde 

deltatt på våre kurs i vår og høst med tema «Fra jord til bord» til en bli kjent kveld. 

  

Det var 19 stk. som kom. Alle fikk en velkomstdrikk av rabarbra, hylleblomst og ingefær. Vi starta 

kvelden med maten, de fikk servet kaldt lammelår med bakte grønnsaker og gode salater til. Sigrunn 

Rege Olsen ga gode mat råd og tips. Vi delte ut oppskrifter med gode grønnsakretter. Astrid Lund 

Folkvord orienterte litt om bygdekvinnelaget slik organisasjonen fungerer i dag. Hun spurte hva de 

ønsket av nye kurs og ting å gjøre i laget. Astrid delte ut Bygdekvinner bladet og brosjyre bli med i 

Norges Bygdekvinnelag. Det kom inn mange skriftlige ønsker. Sigrunn Rege Olsen og Kristine Edland 

hadde laget maten. Det var kjekk kveld med mange trivelige damer. Etter denne kvelden fikk vi 6 nye 

medlemmer i laget vårt.  

Fredag 22. oktober var Astrid Lund Folkvord på Viking 4H sin høstfest på Julebygda Grendahus og 

overrakte på vegne av laget ei gave på kr. 1000,-. 
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Norges bygdekvinnelag hadde Inspirasjonsseminar på Lillehammer 5-7 november. Fra vårt lag 

reiste Mari Egeland og Ragnhild Auglænd. Et variert program med gode foredragsholder og konsert. 

 

Onsdag 10. november Lagsmøte «Å være barn på gard like etter krigen». 

Vi var 35 stk. som satt benket i en ring og hørte Målfrid Stangeland fortelle om sin oppvekst på 

garden Vesterheim på Bråstein. Om opplevelser fra barndom, ungdom og voksenliv. 

  

Vi overrasket Målfrid med en selvlaget sang.» Kjære Målfrid, kjære Målfrid me vil syngja til deg. Me 

vil takka og klappa og heia på deg. Du er så viktig i laget.» Det ble servert rullepølse og 

grønnsaksuppe. Salg av Sandnes Historielag sin Årbok fra 2020/2021. Astrid Lund Folkvord hadde 

lagssaker. 

 

Rogaland Bygdekvinnelag hadde lokallagssamling 19.-20.november på Maritim Haugesund. 

 

Rogaland bygdekvinnelag hadde lokallagssamling og 75 år som fylke/distriktslag 19-20 november. 15 

lokallag deltok. Fra vårt lag reiste Astrid Sandnes, Målfrid Stangeland og Kristine Edland. Jorunn 

Henriksen leier i NBK hadde om aktuelle saker. Om kvelden hadde Målfrid Stangeland en flott prolog. 

Hurra for oss som vant vervekonkurransen. Gavekort fra Bondekompaniet på kr. 2500,-. Dagen etter 

var det diskusjon om vi skulle tørre å søke om et nytt prosjekt fra Gjensidigestiftelsen slik som 

«Bygdekvinner deler matglede». Av RBK blei lokallaga utfordret til å ta denne utfordringen med 

tilbake til lokalt for å diskutere saka der. I tillegg vektla arrangørene skolering i forskjellig 

organisasjonsarbeid. Deltakerne ble skolerte i valgnemndsarbeid ved Solveig Marie Ådneram og 

nettkurs ved Heidi Netland Berge og Åse Berit Fidjeland. 
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Mandag 22.november «Kurs lagekveld» på Bøndenes hus. 

    

Vi var 17 ivrige medlemmer fra laget som laget hver vår dørkrans. Espen Lian Bjerga var kurslærer og 

viste og hadde gode tips. Flotte kranser, ingen ble like. En kjekk lagekveld med å lage, drøse og til 

slutt eplegløgg og pepperkaker. 

 

Onsdag 8. desember. Julemøte valgte styret å avlyse på grunn av økende covid 19 smitte. 

Lørdag 8. januar 2022 – «sinnemestring» 

Sandnes bygdeungdomslag inviterte oss til å mestre sinnet vårt på nyåret. Optimistisk dro Astrid 

Lund Folkvord, Astrid Herigstad Sandnes, Berit Skjæveland og Kristine Edland av gårde til Heigre der 

sinnet skulle testes! Ved kløyving og øksekast med grilling sto på plakaten. Vi i bygdekvinnelaget 

prøvde oss også på øksekasting, men måtte medgi at kreftene ikke var de samme som før. En kjekk 

dag i lag med Sandnes bygdeungdomslag 

    

Tirsdag 22. februar kl.11.00 Bondekafe på Bøndenes hus. 

Bondekafe pleier vi å ha den siste tirsdagen i januar. Det fikk vi ikke til på grunn av regler som galt for 

covid 19 da. Men siste tirsdag i februar ble det bondekafe. Det var 50 stk. som kom. På menyen var 

det kjøttkake/sviskegrøt, kaffe/lefse og gome. Gudmund Edland underholdt med fornøyelige 

historier som kan skje for folk i daglig liv og virke. Gudmund Edland formidler disse i en fast spalte i 

Bondevennen «VILLE SØRVESTEN» 
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 Onsdag 9.mars kl.19.00 Lagsmøte på Bøndenes hus. 

Målfrid Takle Folkvord fortalte om farfaren Birger Magnus 

Takle og viste portrettet av han som var tegnet av Mons 

Breivik, tegner og kunstmaler født i Brekke i Gulen 

kommune. De var født i samme bygd. I 1915 flyttet familien 

til Stavanger. Birger Magnus Takle var lærere og seinere 

styrer ved Tasta skole. Lærerne protesterte på å gå inn i det 

nazistiske Norges Lærersamband og undervise etter 

lovpålagt ideologi. Styresmaktene begynte arrestasjoner av 

lærere som ikke ville skrive under og melde seg inn i 

sambandet. Mange lærere ble arrestert, avhørt på Lagård 

politistasjon, sendt til Grini, videre med tog og båt til de kom 

til et sted i Kvænangen. Her var Birger Magnus Takle 59 år 

gammel sendt og sett på hardt vegarbeid. De fikk lite mat. 

Tyskerne så det var et dårlig utgangspunkt å bruke lærere til 

hardt fysisk arbeid. Midt i desember 1942 kom beskjeden om 

at lærer fangene skulle    sendes hjem. De kom hjem til jul.  

 

      

Bjørg Husveg viste noe av handarbeidet hun har laga. Bjørg liker handarbeid, må ha noe i hendene. 

Hun gikk på kurs i bygdekvinnelaget og lærte å brodere hedebosøm på 80 tallet. Hedebosøm er en 

rødlistet teknikk som er tidskrevende. Bjørg gikk også på kurs i bygdekvinnelag og lærte kunststrikk 

v/Hillbjørg Levang. Hun broderer hardangersøm, strikker til seg, barnebarn og prematur. På 2000 

tallet begynte Bjørg hos Hjørdis Sporaland på veving. Hun vever i ull, bomull og lin, puter, duker, 

gardin. Dette er noe Bjørg liker og hun går fortsatt på veving. NBK og Landkreditt Bank hadde en 

konkurranse «Med hjerte for Landkritt» som samtidig skulle sette fokus på FNs samvirke i år 2012. 

Bjørg vant 1. premie over 173 innsendte julehjerter. 
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Helga Voll viste frem dåps skeien hun hun fikk til dåpen av «Moster» Inga.  

Ellen Brunes sa «morgen stund har gull i munn». Hun fortalte om hennes 

morgen. Tenk å få vakna å være frisk, gå ut å få stelle grisene halv sju. Har på 

øreklokker og får høre lokalen på radioen. Da hun var ferdig hos grisene var 

det inn til ferdig frokost mannen hadde laga til med egg og lys. Etter 

frokosten inn i godstolen med kaffe og lese dagens aviser. Så var det hunden 

sin tur, Ellen går opp i marka med en glad hund som springer og spretter 

rundt henne. På toppen står hun og nyter utsikten og hører på fuglekvitter. 

Dette en min morgenstund før andre av dagen plikter kaller. 

 Astrid Lund Folkvord fortalt om kursa vi skal ha til høsten. Det var sang, 

Målfrid spilte. God mat og drøs. Utlodning. Det var 21 stk. på møte. 

 

Tirsdag 15.mars kl.19.30 Årsmøte i Bøndenes Hus Sandnes SA 

Kristine Edland møtte for Sandnes bygdekvinnelag. Paul Kyllingstad og Edith Ree Kyllingstad har 

sluttet som daglig leder av Bøndenes Hus etter 27 år. Ny daglig leder er Jan Egil Skjørestad. Styret i 

Bøndenes Hus har utarbeidet en tilstandsrapport av Bøndenes Hus. Ny 10 års leiekontrakt til 

Melkebaren og Sandnes Naturmedisinske Senter. 5 års utleiekontrakt til Iraks forening og Kate Elin 

Søyland. Årsresultat etter skatt kr. 200216,-. Styret forslag til utbetaling til eiere kr. 23000,- til 

Sandnes Bondelag kr. 16000,- til Sandnes bygdekvinnelag og kr.16000,- til Sandnes 

bygdeungdomslag. Det nye styret i Bøndenes Hud: Leder Berit Skjæveland SBL Morten Malmin, Pål 

Folkvord og Leidulf Harbo SBL og Karen Furunes SBU. Revisor Jostein Seldal og Geirmund Øglend. 

Fredag 18. og 19. mars 2022 Årsmøte til Rogaland bygdekvinnelag på Grand Hotel Egersund. 

Vertskap for årsmøte var Lund og Heskestad bygdekvinnelag. Kristine Edland var utsending fra 

Sandnes bygdekvinnelag, men måtte sende avbud. Det nye styret i RBK; leder Marianne Jøssang, 

nestleder Solveig Ådneram fra sone1, styremedlem Gro Mabel Anda sone 2, styremedlem Aslaug 

Sandanger sone 3, Styremedlem Margrete Tytlandsvik sone 4, styremedlem Inga Lill Håkull sone 5. 

 

Torsdag 7. april sonemøte hos Gjesdal bygdekvinnelag.  

Vi var 23 stykk fra Sandnes bygdekvinnelag. 

Fjellbygda, Sola og Bjerkreim bygdekvinnelag var 

også inviterte. Gjesdal bygdekvinnelag hadde 

sonemøte og feiret 95 års dag. Det var ca. 100 

gjester til sammen. Forfatter, teolog og filolog Kjell 

Arild Pollestad var og hadde et tankevekkende 

foredrag. Han har vært pater i Den Katolske kirke i 

Norge frem til 2018. Søstrene Øvergård var og 

sang. Det ble servert tradisjonsmat fra Gjesdal 

«Eplemat» og et langt kake bord. Astrid Lund 

Folkvord overrakte en hilsen og et gavekort på 

kr.1500,- til Gjesdal bygdekvinnelag.  Det var en 

flott fest.  
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Fredag 17. og lørdag 18. juni var vi fire stykk fra Sandnes bygdekvinnelag som var med på dugnad 

på Sandnes bygdeungdomslag sitt Sommerstevne på Tveit. 

 

Lørdag 10. september var Sandnes bygdekvinnelag med på «Farmen dag» i Julebygda. Liv Gerd 

Egeland og Tone Storhaug fra vårt lag var med i komiteen samen med representanter fra Sandnes 

bygdeungdomslag, Sandnes bondelag, Julebygdtinget og Julebygda historielag. Organisasjonene 

hadde forskjellige aktiviteter. Bygdekvinnelag satte søkelys på poteten: hadde potettrykk, gjette hvor 

mye denne potetposen veide. Barna fikk bli med på å bake og steike sin egen potetkake, med smør 

og sukker på. Dette var stas og godt syns ungene. Mari Egeland, May Brit Skei Eek, Elin Sikveland, Gro 

Margit Natten, Tone Storhaug, Liv Gerd Egeland, Astrid Lund Folkvord, Berit Skjæveland og Kristine 

Edland var med denne dagen. Det var over 400 som kom og deltok i det fine høstværet 

       

 

 

Onsdag 14. september kl. 19.00 lagsmøte hos Rita Aase 

Austvoll. 

Lagsmøte var på Austvolltunet i kurslokalet til Rita Aase 

Austvoll. Rita fortalte og viste om hva hun holdt på med, 

bokbinding, kunsttrykk, kalligrafi, slektstre, plantefarging. 

Hun har samarbeid med billedkunstner Kjellaug Thingbø fra 

Kvernaland. Kurs og utstilling på Austvolltunet. Rita er en 

veldig allsidig dame som kan mye.  

 

Astrid Skretting fra Varhaug bygdekvinnelag, hun fortalte hva de holdt på med i deres lag. I 15 år 

hadde de holdt på med strikkekafe. En gang i året tar de «strikketoget» i Kristiansand. Nå strikker de 

til Ukraina. Grethe og Anna Marita kom fra Stavanger Strikk og Drikk. De spurte om vi ville bli med på 

et rekordforsøk på å strikke verdens lengste skjerf på 60 km. Skjerfet vil bli sydd sammen til pledd 

som går til en god sak. Allsang ved Astrid Heigre og Rune Austvoll spilte. Vi blei utfordra av Berit og 

Astrid i gamle jærske ord og Berit Skjæveland leste fra lagsavisa. God mat. Det var 34 stk. som kom  

og vi hadde en kjekk kveld i lag.  
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Turer 

 

Onsdag 11. mai kl.19.00 Gåtur  

Fjellbygda bygdekvinnelag hadde invitert oss på gåtur. Vi møtte de ved 

SkogSprett klatrepark i Melsheiveien. Vi gikk til arboretet, her blomstret 

rododendron og magnolia. Mat og kaffe og godt drøs.  

 

 

 

 

 

Onsdag 8. juni kl.18.00 Sommertur til Brathetland. 

Flotte tur til Brathetland, vi gikk i fine natur og flott kulturlandskap. Vi var 19 stk. 7 spreke damer gikk 

fra Fløysvik opp til Bratheland, hvor alle treftes og gikk opp til gapehaugen med utsikt mot Hogstad. 

Her steikte Karin pizzasnurrer og brødpannekake på bålpanne. Det smakte veldig godt. Kviss og en 

hyggelig kveldstund i lag. 
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Andre Aktiviteter 

Kurs: 

 Mandag 7. mars kl.18.00 Potetkake kurs på Bøndenes hus. 

    

Mandag 7. mars kl. 18.00 hadde vi kurs i å bake potetkake. Karin Torland var kursleder og Kristine 

Edland var medhjelper. Det var ekte matglede sammen med 8 glade kursdeltaker. Etter baking og 

steiking ble det smaking. Potetkake med krydder ost, paprika, spekeskinke og ruccula salat og 

potetkake med smør og sukker. Potetkake kan brukes til mangt. 

 

Onsdag 30.mars kl. 18.00   Lage fotobok. 

Fotobok kurset ble holdt på Austvolltunet. Rita Aase Austvoll var kursleier. Kurset gikk over 4 kvelder 

fra kl.18.00 til 21.00. Onsdag 30. mars, 6.-20.-27. april. Vi var 4 stk. som gikk. Veldig kjekt og 

inspirerende kurs hvor vi laget hver vår fotobok.  

 

Mandag 3. oktober kl.19.00 på Bøndenes hus Sandnes. 

Kursledere er Klara Lune og Sissel Brunes. Vi lager høstkrans av natur-material.  

 

Samarbeid med Studieforbundet «Kultur og tradisjon». 

Norges bygdekvinnelag oppfordrer lokallaga til å søke studiemidler når laget arrangerer kurs. Kursa 

må fylle vise kriterier og vi mottar kr. 115,- pr. time kurset varer. Vi har søkt studiemidler fra: 

Fotokurset, plantefarging, nissekurs, pølsekurs og linedans. 
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Andre aktiviteter.  

 

                   Rikssamlingsjubileet Hafrsfjord – Nordvegen fra 9-19 juni 2022  

I år er det 1150 år siden slaget ved Hafrsfjord, der Harald Hårfagre vant og ble Norges første 

rikskonge. 

Norges Bygdekvinnelag har fått en forespørsel fra Rogaland fylkeskommune ved Rikssamlingsjubileet 

2022 om å delta i denne markeringen. Begrunnelsen er at de egentlige heltene i fortellingen om 

hvordan nasjonen Norge ble til, er ikke de tøffe vikingene med store og hårete ambisjoner. Det er 

sauene, sauebøndene og folk som vevde og spant. Vikingetidens store nyvinning var nemlig det 

seilførende skipet og seilene som den gang ble laget av ull. Det gikk med ull fra 100 sauer og det tok 

7000 timer å spinne trå til og vevet et eneste seil. Uten den arbeidsinnsatsen som ble lagt ned, trolig 

først og fremst av kvinner rundt på gårende i hele landet, hadde de knapt kommet seg utaskjærs. 

Rikssamlingsjubileet ønsker en nasjonal dugnad fra ulike organisasjoner å delta å veve lapper av 

handspinet ull fra alle landes fylker. Sy sammen til et seil et «Rikssamlingsseil» Sola bygdekvinnelag 

har tatt på seg å sy alle de vevde ull lappene til segl «Rikssamlingsseil». Det skal være ferdig innen 

2023. 

 

Fra Sandnes bygdekvinnelag stilte Turid Rege Håland, Liv Gerd Egeland, Sigrunn Rege Olsen og 

Turid Viste opp på dugnad ved å vaske, spinne og veve 10x10cm. ull lapper til jubileet. 

 

 

   

Turid vasker ulla.                              Norsk gammel spelsau.                 Liv Gerd spinner trå på spinnetein. 
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Turid Rege Håland og Liv Gerd Egeland var på 

Danseholen og vaska ull fra den gamle norske 

spelsauen som finn på garden. Det var denne 

rasen vikingene brukte ull fra. Da ulla hadde 

tørket, møtes de igjen 16.mai på Danseholen 

for og kara og spinne til trå. Liv Gerd spinner 

trå på spinnetein. De fikk hjelp av Turid Viste til 

å bli med og kara og spinne trå. Liv Gerd og 

Turid Viste har spinnet tråen. Turid Rege 

Håland og Sigrunn Rege Olsen har vevet 12 

lapper på 10x10 cm. Lappene er vevet etter 

gammel handverks tradisjons.  

 

 

Pilateskurs ved Aina Sørhus 10 ganger høst og 10 ganger vår. 

Gåturer hver mandag kl.18.00 i Vagleskogen, året rundt. 

Leseringen: 

 Bøker de har lest er «Mormor danset i regnet» av Trude Teige i 2021.                                                   

«Olav Audunson i Hestvika» av Sigrid Undset 2022.                                                                                         

«Min skyld» av Abid Radja 2022.                                                                                                                             

«Fred» av Arne Garborg 2022.                                                                                                                   

«Sangfuglar» av Christy Lefteri   

Vask på Bøndenes hus mandag 29. august. Vask av kjøkken og vask av vinduer i salen. Det var 7 stk. 

på dugnad. 

Gaver:                                                                                                                                 

Veiledningssenteret Vest kr. 3000,- Jærmuseet kontingent kr. 105,- Gjesdal bygdekvinnelag 

95 år kr. 1500,- Viking 4H kr. 1000,- 

Deltakelse i styrer 

Berit Skjæveland er leier i Bøndenes Hus 

Media kontakt 

Årsmøte og lagsmøte blir annonsert i Bondevennen.                                                                        

Sandnes bygdekvinnelag har en lukket og en åpen side på Facebook.                                              

Sandnes bygdekvinnelag har egen web side hvor vi annonserer kurs og lagsmøter.            

Innlegg i Sandnesposten torsdag 4. august. «Dagens brød, morgendagens brød – men hvor 

kommer kornet fra?». 

Medlemskontingent for 2023 er kr.740,- under 40 år kr.370,-. Gratis medlemskap for nye 

medlemmer fra 20. august-ut året. Det forutsetter at medlemskapet for 2023 blir betalt i 

2022. 
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Sak: 6 Regnskap og Sak: 7 Budsjett 

 

 

 



 

18 
 

 

Sak 8 Arbeidsplan 

  

Arbeidsplan for 2022/23 

Målsetting for arbeidet vårt i dette arbeidsåret: 

«Fremme glede og nærhet i kvinnefellesskapet vårt og samarbeide for å dele kunnskap og 

ta imot ny kunnskap med andre.» 

Stikkord for å oppnå dette i arbeidsåret: Kurs, samarbeid med andre organisasjoner og 

fremme helse og trivselsfremmende tiltak i laget vårt 

Aktivitetsplan for arbeidsåret for å oppnå målsetting: 

Kurs: 3 kurs i høst og avklare sammen med medlemmene hvilke nye kurs som vi skal satse på 

til vinter/våren. 

Samarbeid med andre: Vi ønsker å samarbeide med andre lag/organisasjoner og instanser 

for å få best mulig tilbud til medlemmene.  Nytt i dette arbeidsåret er samarbeid med 

Sandnes soroptimistene og Sandnes Mållag.  

Sosiale tiltak: Styret ønsker å legge til rette for at flest mulig av medlemmene som ønsker å 

bidra med hjelp og kunnskap skal få mulighet til det og oppleve at sitt arbeid for fellesskapet 

blir verdsatt. Vi ønsker å oppmuntre til økt sangglede på våre møter.  

Likeså vil vi fullføre arbeidet med ei gavebok med oppskrifter som er knytta til 

bygdekvinnelagets arbeid. 

Helse og trivselsfremmende tiltak: Fortsette gode tiltak som Pilates, Gå gruppe i 

Vagleskogen, Lesegruppa og arrangere gåtur til våren 2023 med Fjellbygda bygdekvinnelag. 

På kvinnedagen 8 mars planlegges besøk fra Frisklivssentralen i Sandnes. Lagsmøter onsdag 

den 23. november kjem Oddgeir Bruaset og fortell om «Jul der ingen kunne tru noen kunne 

bu» Fjellbygda bygdekvinnelag er inviter. Julemøte onsdag 14. desember og bondekafe.  
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Sak 9 Styre og tillitsvalgte 2021/2022 

Styret 

Leder:                 Ingen                                                         på valg 

Nestleder:          Astrid Lund Folkvord                             på valg 

Kasserer:            Irene Egeland                                ikke på valg 

Sekretær:           Kristine Edland                             ikke på valg 

Styremedlem:   Astrid Hegrestad Sandnes          ikke på valg 

Styremedlem:  Målfrid Takle Folkvord                            på valg 

Varamedlemmer for 1 år 

1.vara Helga Voll                                                     på valg for 1 år 

2.vara Astrid Mikkelsen                                         på valg for 1 år 

Utsendinger til årsmøte i Rogaland bygdekvinnelag 

Velges av styret 

Tillitsvalgte for 1 år 

Pynting til høsttakkegudstjeneste 

Høyland kirke Målfrid Stangeland og Ingrid Hove vara Bjørg Husveg 

Julebygda kapell  Astrid Heigre og Inga Westergård  vara Astrid Lund Folkvord  

Revisor for 1 år 

Ellen Brune og Berit Skjæveland 

Bøndenes Hus  

Berit Skjæveland  

Valgkomiteen har bestått av 

 leder Aud Alstveit  går ut 

Torild Håland 1 år igjen 

Liv Gerd Egeland 2 år igjen 

 Nytt valgmedlem for 3 år 
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Sak 12 Valg                                                                                                                                                           

Til årsmøte i Sandnes bygdekvinnelag, 12 oktober 2022 

Valgkomiteens forslag til styre og komiteer for 2022/2023 

Valgkomiteen har bestått av, Torild Håland, Liv Gerd Egeland og Aud Alstveit 

Styret 

Leder: Ingen              Ingen  forslag 

Styremedlem :             Astrid Lund Folkvord, - gjenvalg-  for 2år 

Styremedlem:             Irene Egeland,  ikke på valg 

Styremedlem :            Kristine Edland,  ikke på valg 

Styremedlem:              Astrid Hegrestad Sandnes, ikke på valg 

Styremedlem:             Liv Gerd Egeland, ny -for 2år 

Varamedlemmer for 1 år 

1. vara                            Sigrunn Rege Olsen  

2. vara                            Astrid Mikkelsen 

Revisor for 1 år 

Ellen Brunes og Berit Skjæveland 

Styret ordner internt de ulike ansvarsområder  

Styret velger utsending til årsmøte i RBK 

Komiteer 

Pynting til høsttakkegudstjeneste i Høyland kirke - for 1 år 

Målfrid Stangeland og Ingrid Hove, vara Bjørg Husveg 

Pynting til høsttakkegudstjeneste i Julebygda kapell - for 1 år 

Inga Westergård, og Ingeborg Fjotland, vara Mari Egeland 

Bøndenes Hus- for 2 år 

Berit Skjæveland, 

Valgkomiteen                                                                                                                                                       

Torild Håland, leder - 1 år igjen 

Målfrid Takle Folkvord -2 år igjen 

Turid Rege Håland, ny - 3 år 

Godtgjørelse til styret  

Leder kr. 4000,- 

Styremedlem kr. 2000,- 


